Lenkstange, Schaltelemente 29.10.2018

PLO1652

01/2011




Lenkstange, Schaltelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 5464 SCHRAUBE M5X10 1
2 6416 SCHEIBE 1
3 7377 BOLZENCLIP 1
4 9061 SCHRAUBE 8X30 1
5 21481 SCHEIBE 1
6 21608 SCHRAUBE M6X16 1
7 23029 GELENKBUCHSE 1
8 24610 HANDRAD 1
9 35511 BUCHSE D9/D5,2X6 1
10 35559 SCHRAUBE JM8-45 1
1 40816 LENKER 1
12 38148 GASKABEL GXV 160 1
13 40102 DREHZAPFEN 1
14 40509 BUCHSE 1
15 40524 BUCHSE D9/D5,2X4,3 1
16 40530 BUCHSE 1
17 40532 BUCHSE 1
18 40539 KLINKE 1
19 40543 GAS INDEXIERER 1
20 40544 FORMGEZAHNT.SCHEIBE 1
21 40545 DREHPUNKT 1
22 40547 NOCKEN VARIATOR 1
23 40549 VERRIEGLUNG 1
24 40550 PLATTE 1
25 40553 PLATTE BUCHSE 1
26 40555 GAZ HEBEL 1
27 40559 ACHSE 1
28 40561 NOCKEN ACHSE 1
29 40563 VERKLEIDUNG 1
30 40564 VERKLEIDUNG 1
31 40565 FEDER 1
33 40568 SPRING 1

34 40569 FEDER 1




Lenkstange, Schaltelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 40572 MESSERBREMSE KABEL 1
36 40573 VARIO PLATCHEN 1
37 39671 ANTRIEBSKABEL 1
38 40576 RECHTE SCHALE 1
39 40577 LINKE SCHALE 1
40 40803 BUGEL 1
42 40810 BUGEL 1
43 40813 HALTERUNG 1
44 40821 HALTERUNG 1
45 40826 VARIO HEBEL 1
46 42675 BUCHSE 1
47 43558 ANSCHLAG 1
48 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1
49 71050 SCHRAUBE PT-KA40X12 1
50 71073 -> 5232 1
51 71074 STOPMUTTER HM8 1
52 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
53 71135 SCHRAUBE TH M5X25 1
54 71232 -> 71355 1
55 71274 SCHEIBE B8.4 1
56 71303 -> 5399 1
57 71308 STOPMUTTER M5 1
58 71407 SCHRAUBE JM6-60 1
59 71408 SCHRAUBE CHC M5-20 1
60 71409 SCHRAUB.FHC/90 M5-3 1
61 71462 SCHRAUBE JM6-75 1
62 40556 FEDER 1

63 35778 LENKER ANSCHLAG 1




Hydraulikkreis 29.10.2018

PL02190

3
1
1
'
1
'
1
1
1

12/2014




Hydraulikkreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1511 SCHEIBE 31.5X16X1 1
2 1607 -> 37561 1
3 2021 -> 71205 1
4 5444 SCHEIBE '9X28X3' 1
5 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
6 20564 SCHEIBE 5,5 1
7 21481 SCHEIBE 1
8 21609 SPLINTE 5X22 1
9 21481 SCHEIBE 1
9 24181 Nouvelle piece 1
10 24838 FEDER 1
11 35511 BUCHSE D9/D5,2X6 1
12 36962 SCHRAUBE FX M6-20 1
13 37926 PUMPE HALTERUNG 1
14 37967 KEILRIEMENT SPZ 787 1
15 37980 BY PASS KNOPF 1
16 40519 KNOPF 1
17 40708 ANTRIEBS HEBEL 1
18 40711 NUL PUNKT ANSCHLAG 1
19 40722 ZAHNRAD 1
20 40729 SCHLAUCH VORN.LINKS 1
21 40730 SCHLAUCH VOR.RECHTS 1
22 40731 SCHLAUCH HINT.LINKS 1
23 40732 SCHLAUCH HINT.RECHT 1
24 40733 SCHLAUCH 1
25 40734 SCHLAUCH 1
26 40833 -> 40843 1
26 40843 GETRIEBE LH/LKX2 1
27 40992 HYD. PUMPE 1
27 -40992- HYD. PUMPE 1
28 40993 HYD. MOTOR 1
28 -40993- HYD. MOTOR 1

29 71016 SCHEIBE 16X22X1 1




Hydraulikkreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
30 71073 -> 5232 1
31 71074 STOPMUTTER HM8 1
32 71183 SCHRAUBE M5X20 1
33 71232 -> 71355 1
34 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1

35 71456 SCHRAUBE M 8X25 1




29.10.2018

Haube-Verkleidung

PLO1653

15

01/2011




Haube-Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 5041 SCHRAUBE M8X30 1
3 5232 -> 71201 1
4 5496 SCHRAUBE M6X20 1
5 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
6 7335 SCHEIBEA 8,4 1
7 9071 SCHRAUBE M8X20 1
8 21608 SCHRAUBE M6X16 1
9 36248 DECKEL 1
10 37029 BLOCK.PUMPE VERKLDG 1
1 37265 VERSCHLUSS PLATTE 1
12 37617 FUHRUNGS BREMSBAND 1
13 37653 VERKLEIDUNG MBK 1
14 37816 MAHDECK P53 WEIS 1
15 40047 GRIFF 1
16 40528 ROHR 1
17 40551 LAPPEN BLECH 1
18 40578 SCHARNIER RING 1
19 40589 DEFLEKTER LAPPEN 1
20 42027 BUCHSE 12X6,5X32,5 1
21 42042 STOSSDAMPFER 1
22 42043 BUCHSE 15X8,5X10 1
23 42059 STOSSDAMPF.PLATTCH. 1
24 43154 DEFLEKTOR 1
25 43122 FEDER 1
26 43126 DEFLEKTER VERSTARCK 1
27 43558 ANSCHLAG 1
28 71073 -> 5232 1
29 71075 SCHEIBE 1
30 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
31 71112 NIETE 4X18 1
32 71145 MUTTER 1

33 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1




Haube-Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 71299 SCHRAUBE EJPT 40X14 1

35 71342 IMBUSSCHR.M6X45 8.8 1




29.10.2018

Schnitthohe-Rader

PLO1654

01/2011




Schnitthohe-Rader 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 5067 BELLEVILLE SCHEIBE 1
2 5232 -> 71201 1
3 5334 -> 37997 1
4 5472 RADKAPPE 1
5 7914 SCHRAUBE 1
6 9017 MUTTER HM10 DI 1
7 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
8 9071 SCHRAUBE M8X20 1
9 21270 SCHEIBE 6,4 1
10 27071 ZIERLEISTE GRIFF 1
1 35778 LENKER ANSCHLAG 1
14 40517 -> 35033 1
15 40518 VORD.SCHNITT.PLATTE 1
16 40519 KNOPF 1
17 40531 RING 1
18 40585 BUCHSE 1
19 40594 GRIFF 1
20 40807 PLATTE HINTEN RECHT 1
21 40809 PLATTE HINT.LINKS 1
22 40814 RAD HALTERUNG 1
23 40829 SCHNITTHOHE PLATTE 1
24 42519 RAD KAPPE SCHWARZ 1
25 42608 HINTERRADSTOPFEN 1
26 42650 VORDERRAD KPLT GRUN 1
27 42654 HINTERRAD KPLT GRUN 1
28 71070 SCHRAUBE M8X30 1
29 71073 -> 5232 1
30 71074 STOPMUTTER HM8 1
31 71145 MUTTER 1
32 71196 FLUGELSCHRAUBE 6X12 1
33 71393 SEEGERING 1
34 71395 SCHRAUBE JM10-80 1

35 71396 SEEGERING 1




Schnitthohe-Rader

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

36

37

38

39

40

71397

71456

40828

40827

42507

FEDER

SCHRAUBE M 8X25

RAD HALTERUNG VOR.R

RAD HALTERUNG VOR.L

ZAHNKRANZ

Menge




29.10.2018

Motor befestigung - Messer

PLO1655

01/2011




Motor befestigung - Messer 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 2244 -> 71052 1
3 5490 SCHRAUBE 8X50 1
4 6416 SCHEIBE 1
5 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
6 39097 ABSCHERSCHRAUBEN 1
7 7335 SCHEIBEA 8,4 1
8 7342 SCHRAU.3/8-24 35/28 1
9 37816 MAHDECK P53 WEIS 1
10 38147 RAD + 1/2 SCHEIBE 1
1 38601 SCHRAUBE CHC 5/16 1
12 42151 MOTOR HONDA GXV160 1
13 71465 KEIL 1
14 TZ53N MESSER 53CM LH/LKX 1
15 39091 SCHRAUBE 3/8-24UNF 1

16 38951 MESSER BUCHSE 1




29.10.2018

Hydraulischer Antrieb

PLO1656

01/2011




Hydraulischer Antrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 5444 SCHEIBE '9X28X3' 1
3 21481 SCHEIBE 1
4 21609 SPLINTE 5X22 1
5 35511 BUCHSE D9/D5,2X6 1
6 36962 SCHRAUBE FX M6-20 1
7 37926 PUMPE HALTERUNG 1
8 37967 KEILRIEMENT SPZ 787 1
9 40722 ZAHNRAD 1
10 40729 SCHLAUCH VORN.LINKS 1
1" 40730 SCHLAUCH VOR.RECHTS 1
12 40731 SCHLAUCH HINT.LINKS 1
13 40732 SCHLAUCH HINT.RECHT 1
14 40733 SCHLAUCH 1
15 40734 SCHLAUCH 1
16 40833 -> 40843 1
17 71074 STOPMUTTER HM8 1
18 71183 SCHRAUBE M5X20 1
19 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1

20 71456 SCHRAUBE M 8X25 1




Messerkupplung 29.10.2018

PLO1512

02/2010




Messerkupplung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 2244 -> 71052 1
3 5041 SCHRAUBE M8X30 1
4 5232 -> 71201 1
5 5334 -> 37997 1
6 7342 SCHRAU.3/8-24 35/28 1
7 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
8 20521 -> 7035 1
9 21114 SCHRAUBE 8X40 1
10 21256 SEEGERING 32X1,2 1
1 22011 SCHRAUBE M 8X20 1
12 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
13 24046 VARIATOR DREHZAPFEN 1
14 24155 RIEMENANSCHLAG 1
15 24832 KUGELLAGER 6007-2RS 1
16 24836 BUCHSE 1
17 36872 BREMSSPANNER KPLT 1
18 36947 BUCHSE 1
19 36948 TORSIONS FEDER 1
20 37005 1/2 RIEMENSCHEIBE 1
21 37467 KUPPLUNGS PLATTE 1
22 37895 BREMSBAND 1
23 38147 RAD + 1/2 SCHEIBE 1
24 40128 KEIL 1
25 40173 EINSTEL. FEDER 1
26 40525 SCHEIBE 1
27 40538 BREMSBANDKLOTZ 1
28 40591 FEDER 1
29 40825 RAD + 1/2 SCHEIBE 1
30 42002 1/2 OBERE SCHEIBE 1
31 42006 LINKSGEWINDEHULSE 1
32 42007 MESSERFLANSCH 1

33 42009 RIEMENAX25-13X8X660 1




Messerkupplung

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34 42068 SCHEIBE 54,5X35X0,5
35 42070 GUSSCHEIBE DIA.45
36 42074 LINKSGEWINDE HULSE

37 71347 MUTTER M8X1,25

Menge







Fangkorb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1
2 24903 -> 24991 1
3 40660 FANGSACK 1
4 40849 KORB RAHMEN 1

5 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1




29.10.2018

Aufkleber

PLO1574

01/2011




Aufkleber 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 11507 LK AUFKLEBER 1
2 12048 AUFKLEBER 1
3 12136 LARMSCHUTZ PIKTOGR. 1
4 12146 VORSCHUB AUFKLEBER 1
5 12163 MESS.KUPPL.AUFKLEB. 1
6 12169 START AUFKLEBER 1
7 12181 AUFKLEBER 1
8 38284 AUFKLEBER 1
9 38334 AUFKLEBER LKX 1
10 38336 AUFKLEBER LH 1

1" 38728 AUKLEBER FRANC/EURO 1




29.10.2018

Zylinderkopf

PLO1480

HONDA GXV 160

04/2009




Zylinderkopf 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19007 EINLASSVENT.FUHRUNG 1
2 19008 ABGASVENTIL FUHRUNG 1
3 19006 ZYLINDER KOPF 1
4 18502 SEEGERING 1
5 19010 ZYLINDERKOPFDICHTG 1
6 19011 DECKEL 1
7 19016 DICHTUNG 1
8 18506 SCHRAUBE 6X14 1
9 18506 SCHRAUBE 6X14 1
10 19115 STIFT BOLZEN 6X109 1
1 19116 STIFT BOLZEN 6X85 1
12 19141 STIFTBOLZEN 10X16 1
13 19149 BOLZEN 8X50 1

14 3861 ZUNDKERZE D.14X19 R 1




Zylindergehause

29.10.2018

HONDA GXV 160

E-3

PLO1481

04/2009




Zylindergehause 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19001 UNT.GEHAUSE 1
3 19002 DICHTUNG 1
4 19003 ZYLINDER 1
5 19004 FUHRUNGSPLATTE 1
6 19005 FUHRUNGSPLATTE 1
7 19012 LUFTUNGSDECKEL 1
8 19013 LUFTUNGS FILTER 1
9 19014 LUFTUNGS VENTIL 1
10 19015 DICHTUNG 1
1 19030 GUMMI 1
12 19031 OLMESSSTAB 1
13 19032 FULL STUTZEN 1
14 19047 REGLER 1
15 19050 REGLER WELLE 1
16 19051 REGLER PLATTE 1
17 19052 REGLER SCHIEBER 1
18 19053 REGLER ARM 1
19 18696 HULZE 1
20 19078 HALTERUNG 1
24 18505 SCHRAUBE 6X12 1
25 18506 SCHRAUBE 6X14 1
26 19113 BOLZEN 6X32 1
27 18627 SCHRAUBE 1
28 19117 BOLZEN 1
29 18523 SCHEIBE 6MM 1
32 19125 SCHEIBE 1
33 18524 SEEGERING 1
36 19127 DICHTUNG 6X11X4 1
37 19128 DICHTUNG 25X38X7 1
38 19129 DICHTUNG 25.4X40X7 1
39 19130 DICHTUNG 22.1 X 2.2 1
40 19131 DICHTUNG 25.5 X 3 1

42 18527 SCHEIBE 6MM 1




Zylindergehause

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

43

44

45

46

47

51

52

53

54

18528

19140

19147

19149

19150

19048

19049

18519

18506

KLAMMER

STIFTBOLZEN 8X14

BOLZEN 6X12

BOLZEN 8X50

KUGELLAGER 6205

REGLER GEWICHT

HALTERUNG

SPLINTE

SCHRAUBE 6X14

Menge




Kolben/Kurbelwelle

29.10.2018

HONDA GXV 160

PLO1482

04/2009




Kolben/Kurbelwelle 29.10.2018
Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19017 KOLBENRING SATZ 1
3 19018 KOLBEN WELLE 1
4 19019 PLEUELSTANGE 1
8 19020 KURBEL WELLE 1
1 18537 SCHRAUBE 1
12 19121 SCHEIBE 25.6 MM 1
13 19123 SICHERUNGS RING 1




Nockenwelle-Ventile 29.10.2018

HONDA GXV 160 PL01483

E-9

"

04/2009




Nockenwelle-Ventile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19009 DICHTUNG 1
2 19022 NOCKENWELLE 1
3 19023 ANTRIEBS STANGE 1
4 19024 KIPPHELBEL 1
5 19025 STOSSEL 1
6 18735 FUHRUNG 1
7 18736 FEDER 1
8 19026 EINLASSVENTIL 1
9 19027 AUSLASSVENTIL 1
10 19028 FEDER 1
1 18551 KAPSEL 1
12 19029 HALTERUNGS PLATTE 1
13 18745 SCHRAUBE 1

14 18746 MUTTER 1




Vergaser

29.10.2018

HONDA GXV 160

E-17

PL01484

04/2009




Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19034 DICHTUNGS SATZ 1
2 19035 SCHWIM.NADELVENTIL 1
3 19036 SCHWIMMER SATZ 1
4 19037 SCHWIMMER KAMMER 1
5 19038 SCHRAUBEN 1
6 18759 DICHTUNG + SCHRAUBE 1
7 18580 SCHRAUBE MIT DICHT. 1
8 19039 STARTER 1
9 19040 VERGASER BEG6NA 1
10 18762 SCHRAUBE 1
1 19041 HAUPTDUSE 1
12 19042 VERGASER ISOLIERUNG 1
13 19043 DICHTUNG 1
14 19044 BUCHSE 1
15 19045 DICHTUNG 1
16 19064 HEBEL 1
17 18771 BUGEL 1
18 18772 SCHEIBE 1
19 18773 DICHTUNG 1
20 18775 SCHRAUBE 3X6 1
21 19151 HAUPTDUSE 65 1

22 19152 DUSE 35 1




29.10.2018

Luftfilter

PL01485

HONDA GXV 160

E-15

04/2009




Luftfilter

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

19033

19065

19066

19067

19069

19070

19071

19119

18652

19148

19068

LUFTUNGSROHR
LUFTFILTER

VOR FILTER
FILTER UNTERTEIL
LUFTFILTER RING
SCHELLE
SCHELLE

MUTTER

MUTTER 6MM
BOLZEN 6X35

FILTER DECKEL

Menge




Schwungrad 29.10.2018

HONDA GXV 160 PL01486

&

04/2009




Schwungrad

29.10.2018

Meilenstein

Teil-Code Bezeichnung

18620

19096

19111

19118

KEIL

GITTER

SCHWUNGRAD

MUTTER

Menge




29.10.2018

Zindung

PL01487

HONDA GXV 160

E-12

04/2009




Zundung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19087 HAUBE 1
2 19099 SPULE 1
3 19100 ENTSTORER 1
4 18801 SCHRAUBE 8X32 1

5 19204 DICHTUNG 1




29.10.2018

Schalttafel

PLO1488

04/2009

HONDA GXV 160




Schalttafel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19046 BEDIENNUNG 1
2 19054 REGLER ARM 1
3 19055 REGLER STANGE 1
4 19056 FEDER 1
5 19057 FEDER 1
6 19058 BEDIENUNG 1
7 19059 STARTER STANGE 1
8 18643 FEDER 1
9 19060 HALTERUNG 1
10 18827 FEDER 1
1 19062 SCHUTZ 1
12 18496 SCHELLE 1
13 19101 STOP SCHALTER 1
14 19102 STOP KABEL 1
15 19103 KLAMMER 1
16 19104 KLAMMER 1
17 18505 SCHRAUBE 6X12 1
18 18649 HEBEL SCHRAUBE 1
19 18495 SCHRAUBE 5X28 1
20 19126 KLAMMER 1
21 19133 SCHRAUBE 4X8 1
22 18651 SCHRAUBE 5X16 1
23 19134 SCHRAUBE 5X20 1
24 18652 MUTTER 6MM 1

25 18753 SCHRAUBE 6X10 1




Tank 29.10.2018

HONDA GXV 160

PLO1489

E-14 ~

04/2009




Tank 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18560 GUMMIHALTER 1
2 19063 SIEB FILTER 1
3 19072 TANK HALT.GUMMI 1
4 19073 BENZIN TANK 1
5 19074 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 1
6 19075 GUMMI 1
7 19076 TANK BEFEST.SCHELLE 1
8 19077 SCHELLE 1
13 19080 TANKUHR 1
14 19105 KISSEN 1
16 19110 BOLZEN 6X47 1
17 19112 BOLZEN 1
18 19122 SCHEIBE 1
19 18652 MUTTER 6MM 1
20 19138 SCHEIBE 6MM 1
23 19142 KLAMMER 1
24 19143 KLAMMER 1
25 19079 TANK VERSCHLUSS 1

26 19144 SCHLAUCH 9X11X30 1




Auspuffanlage

29.10.2018

HONDA GXV 160

PLO1490

04/2009




Auspuffanlage 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 19000 FUNKENFANGER 1
2 19081 DICHTUNG 1
3 19082 AUSPUFF 1
4 19083 HITZESCHUTZ 1
5 19084 FUNKENFANGER 1
6 19086 DICHTUNG 1
7 19085 DICHTUNG 1

8 19120  MUTTER M6 !




Starter

29.10.2018

HONDA GXV 160

PLO1491

04/2009




Starter

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

2

3

10

12

13

14

19088

19089

19090

19091

19092

19093

19094

19095

19097

19098

19106

19145

ANLASSER DECKEL
SPULE

ANLASSER RATSCHE
PLATTE

RATSCHE FUHRUNG
FEDER

FEDER

FEDER

KNOPF

SCHNURR 2360 MM
SCHRAUBE

BOLZEN 6X8

Menge






